


MĚSTSKÝ ÚŘAD Košťany		Los. číslo
14. 03. 2022		Zpracovatel <i>ky</i>
<i>M62/1242</i>		UKL znak

Město Košťany

Teplická 297


417 23 Košťany


Věc

 14.03.2022

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. Vydalo město Košťany rozhodnutí nebo vyjádření k řízení o výjimce z ustanovení § 25 odst. 5 vyhlášky č. 501/2006 Sb. k nepovolené stavbě „Přístavba k rodinnému domu, garáž pro OA, letní kuchyň s přístřeškem a oplocení“ v Košťanech, Kamenném Pahorku č.p. 241“ na st.p.č. 552, 1059 (původně 988) a p.p.č. 180/4 v k.ú. Košťany?
2. Žádám o zaslání kopie rozhodnutí nebo vyjádření města Košťany k řízení o výjimce z ustanovení § 25 odst. 5 vyhlášky č. 501/2006 Sb. k nepovolené stavbě „Přístavba k rodinnému domu, garáž pro OA, letní kuchyň s přístřeškem a oplocení“ v Košťanech, Kamenném Pahorku č.p. 241“ na st.p.č. 552, 1059 (původně 988) a p.p.č. 180/4 v k.ú. Košťany.
3. Bylo město Košťany, jako vlastník dotčených sousedních pozemků vyzváno vlastníkem uvedených pozemkových parcel st.p.č. 552, 1059 (původně 988) a p.p.č. 180/4 v k.ú. Košťany k účasti při vytyčení hranic pozemků a byl o tomto vytyčení vyhotoven protokol, ke kterému se město Košťany mohlo vyjádřit?
4. Žádám o zaslání kopie protokolu z vytyčení dotčených sousedních pozemků st.p.č. 552, 1059 (původně 988) a p.p.č. 180/4 v k.ú. Košťany, jejichž vlastníkem je město Košťany včetně vyjádření města Košťany k vyhotovenému protokolu.
5. Žádáme o zaslání kopií všech vydaných souhrnných stanovisek, povolení a veřejných vyhlášek, v elektronické podobě zasláním do datové schránky:  nebo na výše uvedenou korespondenční adresu.

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádáme o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Informaci žádám poskytnout v písemné formě v elektronické podobě zasláním do datové schránky  nebo na výše uvedenou korespondenční adresu.

Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem





MĚSTSKÝ ÚŘAD KOŠTANY

Teplická 297, 417 23 Košťany

tel.: 417 568 183, 417 568 477, e-mail: mesto@kostany.cz, IDDS: yixbdis

V Košťanech, dne: 23. 3. 2022
Č.j.: 1299/2022
SZ: 405/2022
Vyřizuje: Andrea Běhounková
Tel.: 417 568 183
e-mail: behounkova@kostany.cz

Int.č.: 04/2022 – 106/1999

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu informací

Město Košťany obdrželo Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů evidovanou pod č.j.: 1162/2022 ze dne 14.3.2022 týkající se zaslání rozhodnutí, vyjádření, protokolu k řízení o výjimce z ustanovení §25 odst. 5 vyhl. č. 501/2006 Sb. k nepovolené stavbě „Přístavba k rodinnému domu, garáž pro OA, letní kuchyň s přístřeškem a oplocením“ na st.p.č. 552, 1059 (původně 988) a p.p.č. 180/4 v k.ú. Košťany.

K žádosti Vám zasílám následující odpovědi:

1. Ano, město vydalo vyjádření (stanovisko).
2. Kopie vyjádření (stanovisko) je přílohou č. 1 tohoto dopisu.
3. Ne.
4. Bez přílohy.
5. Město Košťany nevydalo žádné souhrnné stanovisko, povolení ani veřejnou vyhlášku k výše uvedené stavbě.

Andrea Běhounková
referent MěÚ Košťany

Příloha: Příloha č. 1

Andrea Běhounková
23.03.2022 15:31:41 +01'00'

Signer:

CN=Andrea Běhounková
C=CZ
O=Město Košťany
2.5.4.97=NTRCZ-00266400

Public key:
RSA/2048 bits

Město Košťany
Teplická 297
417 23 Košťany

IČ: 266400 DIČ: CZ00266400 tel. 417568183 fax: 417568027

V Košťanech, dne 25.11.2016

MěÚ Duchcov
Jaroslava Hejlová
Nám. Republiky 20/5
Duchcov

Vaše značka: MD/4547/2016/VŽP/330/He

Věc: Stanovisko Města Košťany k „Přístavbě k rodinnému domu umístěnému na st.p.č. 552 a garáže pro OA s letní kuchyní na st.p.č. 552 a p.p.č. 180/4 v k.ú. Košťany“

Na základě pozvánky k místnímu šetření dne 25.11.2016 od 10.00 hod. k akci „Přístavbě k rodinnému domu umístěnému na st.p.č. 552 a garáže pro OA s letní kuchyní na st.p.č. 552 a p.p.č. 180/4 v k.ú. Košťany“ Vám sděluji, že Město Košťany na svém jednání ZM se touto stavbou zabývalo a

NEVYDALO SOUHLAS

týkající se povolení výjimky z ustanovení §25 odst.5 vyhlášky č. 501/2006 Sb. Vzhledem k tomu, že se touto akcí zastupitelstvo již zabývalo, nemůže starosta ani jiný úředník v současné době vydat souhlas bez projednání v zastupitelstvu. Stavebník se od posledního projednání v ZM již neozval, nepodal novou žádost. (původně neodpovídala PD skutečnosti). Dále je třeba upozornit na bezprostřední vzdálenost sítí města (veřejné osvětlení) v ochranném pásmu 1m od nepovolené stavby garáže.

Místního šetření se nezúčastníme.



Tomáš Sváda
Tomáš Sváda
starosta města